

	合併營收	
	營收金額	年度增(減)比率
一月	553,129	-25.98
二月	345,000	-1.89
三月	392,006	2.19
四月	395,271	4.77
五月	456,035	15.59
六月	528,554	32.05
七月	650,409	26.97
八月	553,305	19.49
九月	506,488	30.11
十月	476,488	30.54
十一月	453,490	22.97
十二月	599,298	-5.46
本年累計		